海发工价格〔2013〕32号

勐海县发展改革和工业信息化局关于
降低成品油价格的通知
各成品油经营单位（户）：

根据云南省物价局云南省质量技术监督局《关于调整成品油密度和降低价格的通知》（明电 云价发电〔2013〕24号）等有关通知规定，现将我省调整成品油计价密度及价格的有关事项通知如下，请一并贯彻落实。

一、调整成品油计价密度

现行93号、97号汽油和0号柴油计价密度由0.75、0.76和0.85分别调整为0.758、0.77和0.853，自2013年9月29日24时起执行。

二、降低汽、柴油最高零售价格

县城及国道、省道上加油站成品油最高零售价格（五价区）
90# 汽油    9895元/吨              7.32元/升
93# 汽油    10166元/吨             7.93元/升
97# 汽油    11037元/吨             8.50元/升
0#   柴油    9045元/吨              7.72元/升
三、县以下乡镇距离县城（下同）30公里以内的执行县城汽、柴油最高零售价格；30公里以上100公里以内的，在县城价格基础上每升加价0.05元；100公里以上的，在县城价格基础上每升加价0.10元。

三、调整后的价格自2013年9月29日24时起执行。
四、新机制实施后，为确保成品油价格调整后的相关政策信息能够及时传达到位，我局将按照成品油价格管理办法相关规定，将本县成品油价格调整后的文件公布于勐海县发展改革和工业信息化局政务信息公开门户网站“物价管理”栏目中，请各成品油经营单位注意如期查看，并认真贯彻执行。
五、中石化版纳分公司勐海加油站（点）、中石油版纳销售公司勐海加油站（点）要充分发挥主渠道作用，确实保障市场供应，严格执行国家价格政策，自觉维护市场价格秩序。
六、我局价格监督检查部门将加大成品油市场的价格监督检查力度，严厉打击各种价格违法行为，切实维护成品油市场的稳定。对扰乱市场秩序的价格违法行为要严肃查处。
勐海县发展改革和工业信息化局

        2013年9月30日
勐海县发展改革和工业信息化局办公室                    2013年9月30日印发

                                                                共印 66份
PAGE
3